“Projecte de millora i renovació de la xarxa de subministrament d’aigua en baixa i  
millora de la digitalització dels sistemes de gestió de l’aigua urbana de Llinars del  
Vallès”,  redactat pel  senyor Francesc Xavier Ventura Parés de l’equip URBIMEC 
ENGINEERING CONSULTANCY, SL, i amb un pressupost de 700.115,51 € (SET-
CENTS MIL CENT-QUINZE EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈMTIMS) amb l'IVA 
inclòs.

Es sotmet el projecte a exposició pública per un període de quinze dies hàbils, a 
comptar a partir del dia hàbil següent al de la darrera publicació, mitjançant anunci al  
Butlletí Oficial de la Província de Barcelona i al tauler d’edictes de la seu electrònica